

Nu är Clas Ohlson tillbaka i centrala Sundsvall

Clas Ohlsons nya butik i Stenstan i Sundsvall öppnade klockan 10 idag på förmiddagen. Nu finns det återigen en Clas Ohlson-butik i centrum, i tillägg till Clas Ohlsons butik i Birsta utanför Sundsvall.

- Vi vet att vi har varit efterlängtade och vi har dagligen fått frågor om när vi ska komma tillbaka till Stenstan efter att vi stängde vår tidigare butik för några år sedan. Det känns väldigt roligt att vara tillbaka och återigen kunna erbjuda vårt breda sortiment för hemmafix i centrala Sundsvall, säger Andreas Helgesson, Country Operations Manager.

Det var för 25 år sedan som Clas Ohlson kom till Sundsvall för första gången och med den nya butiken har nu Clas Ohlson två butiker i Sundsvall. Den nya butiken ligger längs Storgatan intill Stora Torget och får en försäljningsyta på 1050 kvadratmeter.

- Vi har ett sortiment som jag tror kunderna i Stenstan kommer att uppskatta. Det handlar om allt från städ- och förvaringsprodukter till verktyg och produkter för det uppkopplade hemmet. Det är produkter som vi vet att många har saknat att kunna köpa i centrala Sundsvall, säger Andreas Helgesson.

Butiksöppningen i Sundsvall är den sjätte av totalt elva butiksöppningar under Clas Ohlsons innevarande verksamhetsår som slutar den 30 april. Under verksamhetsåret 2024/2025 planeras butiksnätverket att utökas med cirka 10 butiker.

Framtida butiksetableringar

Sverige

Falkenberg, Gallerian Stortorget – planerad öppning april 2024
Malmö, Kronprinsen – planerad öppning april 2024
Vetlanda, Nydala Handelsområde – planerad öppning april 2024
Lund, Stora Södergatan – planerad öppning maj 2024
Helsingborg, Kullagatan – planerad öppning juni 2024
Lidingö, Lidingö Centrum – planerad öppning september 2024
Burlöv, Burlöv Center – planerad öppning september 2024

Norge

Oslo, Stenersgata – planerad öppning april 2024
Drammen, CC Drammen – planerad öppning maj 2024

Tønsberg, Kilen – planerad öppning september 2024
Tynset, Elfengveien – planerad öppning oktober 2024
Fredrikstad, Værestetorvet – planerad öppning november 2024

Finland

Uleåborg / Oulu, Kaakkuri Retail Park – planerad öppning april 2024

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 9 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmfixet tillgängligt, hållbart och roligt för alla på about.clasohlson.com/sv/